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LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE

PROVEMNCE ALPES COTE D'AZUR

ETAPE 1 Vendredi 16 décembre 2022 Lever du Soleil 08h04 / Coucher du Soleil 17h04
CH/ES Lieux Distance | Distance| Distance | Temps lére Derniére
E.S. Liaison | Totale |Imparti|Voiture VHC| Voiture
CHO |Sortie Parc Fermé -Entrée Assistance 00,000 | 00,000 | 00,000 | 00hOO 13h00 15h40
ASSISTANCE "A" 00h10
Distance jusqu'a la prochaine assistance 108,895 3
CHOA |Sortie Assistance - Circuit Paul Ricard 00,000 00h55 13h10 15h50 |
CH1 |SurlaD9%5 40,000 | 40,000 | 43620Km 14h05 16h45 C
Neutralisation 00,105 | 40,105 | 0O0hO3 T
ES1 |Mazaugues (83) 04,830 44,935 | 00h25 14h08 16h48
CHZ2 |surlab?2 13,5650 | 58,485 | 44100 km/h 14h33 17h13 L
Neutralisation 00,110 | 58595 | 00h03 0
ES 2 |L'Espigoulier (13) 11,730 70,325 | 00h40 14h36 17h16 | N
CH2 |SurlaD?2 16,770 | 87,095 | 42780 km/h 15h16 17h56
Neutralisation 00,080 | 87,175 | 00h03 1
ES 3 |Les Bastides (13) 07,050 94,225 | 00h25 15h19 17h59
CH 3A |Entrée Parc Fermé - Circuit Paul Ricard 12,600 | 106,825 | 46140 km/h 15h44 18h24
ETAPE 2 Samedi 17 décembre 2022 Lever du Soleil 08h05 / Coucher du Soleil 17h04
CH/ES Lieux Distance | Distance| Distance | Temps lére Derniére
E.S. Liaison | Totale |Imparti|Voiture VHC| Voiture
CH 3B |Sortie Parc Fermé - Entrée Assistance 00,000 07h30 10h00
ASSISTANCE "B" 00h30
Distance jusqu'a la prochaine assistance 106,825
CH 3C |Sortie d'Assistance - Circuit Paul Ricard 00,000 00h20 08h00 10h30 S
CH4 |SurlaD 3D 12,000 | 118,825 | 36,000 km/h 08h20 10h50 E
00,105 | 118,930 | 00hO3 C
ES 4 |Le Grand Caunet (13) 06,890 | 06,890 | 125,820 | O0h40 08h23 10h53 | T
CP1 Roquefort-la-Bédoule 04,505 | 130,325 Libre l
CH5 |SurlaD?2 14,115 | 144,440 | 38240 km/n 09h03 11h33 | O
Neutralisation 00,140 | 144,580 | 00h03 N
ES 5 |La Sainte Baume (13) 17,315 | 17,315 | 161,895 | 01h00 09h06 11h36
CP2 |Rougiers 22,980 | 184,875 Libre
CH6 |SurleDFCIS 42 01,220 | 186,095 | 45685 km/h 10h06 12h36 | 2
Neutralisation 00,120 186,215 | 00h03
ES 6 |Rougiers - Mazaugues (83) 12,060 | 12,060 | 198,275 | 01h10 10h09 12h39
CH 6A |Entrée Regroupement - Circuit Paul Ricard 39,670 | 237,945 | 44340 km/n 11h19 13h49
REGROUPEMENT - Circuit Paul Ricard 30 Minutes Maxi
CH 6B |Sortie Regroupement - Entrée Assistance 00,000 11h49 14h19
ASSISTANCE "C" 00h30
Distance jusqu'd la prochaine assistance 131,120
CH6C |Sortie d'Assistance - Circuit Paul Ricard 00,000 00h20 12h19 14h49
CH7 |SurlaD 3D 12,000 | 249,945 | 36,000 km/h 12h39 15h09
Neutralisation 00,105 | 250,050 | O0h03 S
ES 7 |Le Grand Caunet (13) 06,890 | 06,890 | 256,940 | 00h40 12h42 15n12 | E
CP3 Roquefort-la-Bedoule 04,505 | 261,445 Libre :




CH8 |SurlaD?2 14,115 | 275,560 | 38240 km/h 13h22 15h52 I
Neutralisation 00,140 | 275,700 | 00h0O3 o
ES 8 |La Sainte Baume (13) 17,315 | 17,315 | 293,015 | 01h00 13h25 15h55 | N
CcP 4 Rougiers 22,980 | 315,995 Libre
CHY9 |SurleDFCI S 42 01,220 317,215 | 45685km/n 14h25 16h55
Neutralisation 00,120| 317,335 | 00h0O3 3
ES 9 |Rougiers - Mazaugues (83) 17,315 | 17,315 | 329,395 | 01h10 14h28 16h58
CH 9A |Entrée Assistance - Circuit Paul Ricard 39,670 | 369,065 | 44,340 km/n 15h38 18h08
ASSISTANCE "D" 00h30
CH 9B |Sortie Assistance - Circuit Paul Ricard 00,100 00h05 16h08 18h38
CH 9C |Entrée Parc fermé - Circuit Paul Ricard 369,165 16h13 18h43
ETAPE 3 Dimanche 18 décembre 2022 Lever du Soleil 08h06 / Coucher du Soleil 17h04
CH/ES Lieux Distance|Distance| Distance | Temps lére Derniere
E.S. | Liaison | Totale |Imparti|Voiture VHC| Voiture
CH 9D |Sortie Parc Fermé - Circuit Paul Ricard 00,000 07h45 10h15 | e
ASSISTANCE "E" 00h15 ¢
CH10 |Rally 08h00 | 10h30 | ;
Neutralisation 00h03 °
ES 10 |Rally 07,160 376,325 | 00h17 08h03 10h33 | "
CH 10A [Entrée Regroupement IN 02,520 | 378,845 | 35400 km/n 08h20 10h48 | 4
REGROUPEMENT 35 Minutes Maxi
CH 10B [Regroupement OUT- Entrée Assistance IN 08h55 11h25 | >
ASSISTANCE "F" 00h45 ¢
CH11 (6P X6 0%9h40 12h10 |
Neutralisation 00h03 o
ES11 |GP X6 24,600 403,445 | 00h27 09h43 12h13 | "
CH 11A [Entrée Regroupement IN 10,840 | 414,285 | 56,300 km/n 10h10 12h40 | s
REGROUPEMENT 20 Minutes Maxi
CH 11B [Sortie Regroupement - Entrée Assistance 10h30 13h00 :
ASSISTANCE "G" 00h45 a
CH 12 |Hotel 11h15 13h45 |t
Neutralisation 00h03 o
ES 12 |Hébtel 09,690 423,975 | 00h27 11h18 13h48 | "
CH 12A|Entrée Parc fermé IN 02,540 | 426,515 | 27,900 km/h 11h45 14h15 | ¢
Parcours Total 1 étape /Leg 1 23 610 Total 106,825
Parcours Total 2°™ étape / Leg 2 72,530 Total 262,340
Parcours Total 3°™ étape /Leg3 41 ,450 Total 57,350
Parcours Total 137,590 Total 426,515
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